celfissimis verticibus. Luditur etiam pulcre in علوم scientiae plur. a مل, ab eadē rhythmate مل signavit, unde quomodo scientia fit orta alibi ostendi; etiam بحث Hebraeo hinc enucleat. Ultimum فرع فارس est part. fam. in i. a sumnum tenuit. Speciatim superavit montem.

وقدم لاعلام العلوم فارعة

Et gressu celsissimos vertices scientiarum escende. Primo قدم pes, gressus, a pragrediendo, quod radici قدم inelt. Secundo يد plur. fr. a علم signum. Specialiter collimitaneum, ut Golius ait, quod fines regit & vias indicat. Inde notio subnata montis, quam Golius non exhibet. Audi Scholia istem

للحاسن لانه يلبس على
لات *Obegregium ap-*

العرب تسمى الجبال اعلام
لأنها تدل على الطريق في
البرية *Arabes vocant Montes Signa*
quia monstrant viam in deserto.
Alcor. Sur. 42: 31 ومن آياته
الجوابي في البحر
كالاعلام *Et ex miraculis ejus*
fune nave in mari tanquam montes
alti. Figurate montes alti, signa
eminentissima, scientiarum pro

paratum ejus. morbi ipsius velarentur. Primum محسن in Golia per benefacta, benemerita expositum, est plur. fr. a جنسه vel جنسه res pulra, praelara, elegans; arad. حسن pulcher elegans sit. In Hamasa حسان vocantur pulcherrime & speciosissime partes in forma muliebri. Abulphar. p. 396. سکان محسن الدهر erat e seculi ornamenti. Inde patet, latius usum dimitti. Sequens الات apparatus, instrumenta; est pl. San. ab الكبار quod a them. لـ med. Vav, idem est ac اداة instrumentum, apparatus, omne illud quo quid adoratur. Intelligitur instrumentum copio-

apparatum morbi ejus velarentur, & ob ubertatem literaturæ ejus exoptaretur ejus conspectus, & ob delectissimam ejus eloquentiam

copiosissimum doctrinæ & eloquentiæ. Testium علات etiam plur. San., a عل المورب thetha عل ejus diversos usus digessi in originibus, illustrato inde Hebræo لـ in late fuis metaphoris. Morbi hic sunt vicia. In Homœa علات الرمان ponuntur pro causibns adversis fortuna. Quartum denique يليس est fut. pass. 1. conj. a ليس, vestivit, velavit, dissimulavist. Scholion explicat بـ صاحب و يخالل socius a micus adsciscetur. Nempe vestire, induere aliquem profamiliarius consuevere supra etiam notatum. Id foret adhuc figuratus, & nervosius, atque ob egregia quibus instructus erat ornamenta, intimus amicus adsciscetur super morbos ejus; hoc est quantumvis morbosus esset atque viciosus.

لسمة مرأة يصيبي اليه و بيته Ob ubertatem literaturæ ejus exoptaretur ejus conspectus. Primum سـ و سـ a sine modo mensura amplius fuit, est form. infin. exprimens capacitatem amplissimam omnis rei: five amplitudinem scientie ut hic, five fortunam & opum, five potentie &